[image: image1.png]

Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2017 года

№ 16
О назначении ответственного должностного лица
                  В целях реализации государственной политики в сфере предоставления  государственных муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                     от 06.10.2003 года № 131-ФЗ:
1. Назначить ответственным должностным лицом, уполномоченным на осуществление  муниципального контроля за обеспечением сохранности дорог местного значения  главу сельского поселения Серенкова Геннадия Васильевича.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Кирилловка                                                                                        муниципального района Ставропольский

   Самарской области

Г.В. Серенков

Исп. Плисова Е.Н.

(8482) 23-15-36